
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 620-01/13-01/15 

URBROJ : 2167/01-09/01-13-2 

Poreč-Parenzo, 21. kolovoz 2013. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 26. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2013. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 14/12), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: : 620-

01/13-01/03 UR.BROJ: 2167/01-04/03-13-2 od 29.07.2013.) Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je razmotrio Izvješće o radu i ostvarenju financijskog plana za 2012. godinu i 

Izvješće Nadzornog odbora za 2012. godinu Sportske  zajednice Grada Poreča, te je 21. 

kolovoza 2013. godine,  donio  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i ostvarenju 

financijskog plana i Izvješća Nadzornog odbora Sportske zajednice Grada Poreča za 2012. 

godinu, te se s priloženim Izvješćima dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u 

predloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljena Izvješća dati će 

predsjednik Sportske zajednice Grada Poreča Milan Markežić.  

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o  prihvaćanju Izvješća,  

- Izvješće o radu i ostvarenju financijskog  

  plana za 2012. godinu i Izvješće Nadzornog  

odbora za 2012. godinu, 

- Zaključak Skupštine Sportske zajednice 

 

   GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje, 

3. Sportskoj zajednici Grada Poreča 

       - predsjedniku,  

4. Arhiva - ovdje. 


